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Västergötlands Flygsportförbund höll
årsstämma söndagen den 14 mars i Vara
Folkhögskola. Styrelsen har haft fyra sty-
relsemöten under 2010 dessutom har vi
haft arbetsgruppsmöten kring hemsidan,
inför Tjeckienlägret och informations-
möte i samband med juniorlägret i Lid-
köping.

Västra regionen och idrottonline
Under året har vi hållt vår hemsida upp-
daterad via idrottonline vi har dessutom
haft arbetsmöten där vi sett till att lära
oss mer om systemet och uppdatera
hemsidan som hittas på adressen:
www.vgfsf.flygsport.org
I samband med våra styrelsemöten har
även Västra segelflygregionen haft sam-
manträden då alla i styrelsen utom Karl-
Erik har varit Västra regionens styrelse.
Västra regionen har på uppdrag av
Svenska Segelflygförbundet avvecklats
under 2010 och är numera en arbets-
grupp. De pengar Västra regionen hade
till förfogande har därför överförts till
Västergötlands Flygsportförbund för att
användas till 2011 års läger i Tjeckien.  

Representation
Vi har varit representerade på Svenska
Flygsportförbundets, Västergötlands Id-
rottsförbunds  och Sisu Idrottsutbildar-
nas Västergötlands  årsstämmor och ett
flertal andra träffar som de kallat oss till.  
Kjell Folkesson har också deltagit i
Svenska Flygsportförbunds (FSF) arbets-
grupp för idrottslyftet. Malin Torell har
deltagit i FSFs varumärkesarbete. Jimmy
Bengtsson har fortsatt driva ungdoms-
frågor inom Sisu Idrottsutbildarna Väs-
tergötland genom vara lärare vid exv
plattformsutbildningar. 

Läger och tävlingar
2010 var ett år med svagt flygsportväder
trots detta har de  västsvenska segelflyg-
mästerskapen avgjorts i Borås,  ung-
doms-DM i segelflyg har arrangerats i
Falköping och modellsegelflygarna har
haft sitt DM hos Ållebergs MFK. Modell-
segelfygarna har även arrangerat hang-
flygläger i Skåne.
Dessutom har vi arrangerat ett juniorlä-
ger i segelflyg i Lidköping där deltagarna
utbildades till steg-1 tränare vid sidan
om personlig utveckling kring sitt flygs-
portande. 

Fakta
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LOK-stöds statistik
LOK aktivitet våren
Våren antal rapporterande klubbar  
2010: 6 st
2009: 8 st 2006: 6 st
2008: 6 st 2005: 6 st
2007: 6 st 2004: 3 st

Våren antal deltagare:
2010: 1 606
2009: 2 046 2006: 1 567
2008: 583 2005: 1 802
2007: 1 974 2004: 309

Hösten antal deltagare:
2009: 1 771
2008: 1 925 2005: 1 484
2007: 1 785 2004: 1 032
2006: 1 922 2003: 149
Siffrorna för hösten 2010 är ännu inte
klara.

Vårens flygsportklubbar med mest 
ungdomsverksamhet (deltagartillfällen):
1. Ållebergs Modellflygklubb 651 (1 205)
2. Slättalanda Modellflygklubb 511 (92)
3. Borås Segelflygklubb 251 (367)
4. Lidköpings Flygklubb 91 (104)
5. Bränebrona FK 90 (0)
6. Skövde Flygklubb 12 (48)

Ordförande:

Kjell 

Folkes-

son

Kassör:

Karl-Erik

Svens-

son

Sekreterare:

Jimmy

Bengtsson

Ledamot 

Gunar 

Göransson

Ledamot:

Malin 

Torell

Revisor:

Ursula Donnerhack (supple-

ant Johan Larsson) 

Valberedning: 

Ingemar Larsson (samman-

kallande) och Jim Körberg.

VGFSF styrelse 2010 bestod av:

Sisu statistik 
Under 2010 har 16 (18) av distriktets 
klubbar kört studiecirklar i Sisu Idrotts-
utbildarnas regi. 
Totalt flygsporten i Västergötland:
2010:  4 066 timmar
2009:  4 409 timmar  2007:  5 543 timmar
2008:  4 021 timmar  2006:  6 550 timmar

De bästa föreningarna är:
1. Borås Segelflygklubb 950 (1 798) timmar
2. Ållebergs Modellflygklubb 548 (64)tim
3. Lidköpings Flygklubb 494 (479) timmar
4. Skövde Flygklubb 317 (15) timmar
5. Bränebrona Flygklubb 230 (81) timmar
6. Halle-Hunnebergs Flygklubb 212 (180)  
7. Stenstorps MHK 159 (118) timmar
8. Herrljunga Modellflygklubb 115 (186) 
8. Herrljunga Flygklubb 115 (116) timmar
10. MFK Sländan 71 (0) timmar

VGFSF-aktiviteter
redovisat till VIF
Antal deltagarkurs-/konferensdagar:
2010: 259
2009: 194 2006: 225
2008: 347 2005: 307
2007: 319 2004: 212

Antal deltagarlägerdagar  
2010: 82
2009: 73   2006: 124
2008: 128 2005: 308
2007: 393 2004: 92



Utmärkelser

Massor av förtjänstmedaljer

På Svenska Flygsportförbundets
årsstämma i mars 2010 tilldelades
Alrik Andersson (Falköping, nr
44), Robert Axelsson (Skövde - re-
daktör för Segelflygsport, nr 41)
och Stig Johansson (nr 45) flygs-
portens förtjänstmedalj i guld.
Stig fyllde 80 år i april 2010 och är
fortfarande en aktiv tävlingsse-
gelflygare och segelflyglärare i
Lidköpings Flygklubb. Stig tilldela-
des också i april Västergötlands
Idrottsförbunds förtjänstmedalj i
guld. 

Själva delade vi ut på vår egen års-
stämma Svenska Flygsport förbundets
förtjänstmedaljer i silver till: 

Lars Lundgren (silvermedalj nr 35),
Borås Segelflygklubb, bogserförare i
mer än 30 år. Aktiv i flygfältsför-
eningen och är ofta ute på traktorn
för att klippa gräset på klubben. 
Dessutom duktig administratör och
stöttat klubbens sekreterare och kas-
sör i alla år.

Charles Oscarsson (silvermedalj nr
36), Borås Segelflygklubb,  firade
2010 ett 50 års jubileum som pilot. I
40 av dessa har han varit bogserfö-
rare.

Claes Bargqvist (silvermedalj nr 37),
Borås Ultralättflygklubb, som startade
1984 och 1985 kom Bergqvist med i
klubben som intresserad medlem.
Under perioden 1987-1999. som ord-
förande  Därefter diverse uppdrag
inom klubben.
År 2000 blev han klar med sitt UL-cert 

Svante Eriksson (silvermedalj nr 38),
Herrljunga Flygklubb, bogserförare i
över 40 år i klubben och fortfarande
aktiv som bogsör, hangarbyggare och
segelflyger mer och mer!

Per-Olof Johansson (silvermedalj nr
39),
Lidköpings Flygklubb, har sedan 70-
talet till och från varit ledamot i klub-
ben. Vi är osäkra om han varit 20 eller
30 år i styrelsen. Dessutom har han i
alla år varit engagerad i klubbens PR
aktiviteter och i dagsläget är han bog-
serförare och ansvarig för att sam-
ordna klubbens prova-på starter. 

Kurt Littorin (silvermedalj nr 40),
Lidköpings Flygklubb, har varit en allt-
i-allo i klubben sen 50-talet. Han hade
uppehåll i sitt flygengagemang från
1990-2004. Idag är han tekniker och
klubbens mest aktive bogserförare.
Dessutom ställer han alltid upp som
markservice när Västergötlands Flygs-
portförbund arrangerar ungdomslä-
ger.
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Årets  flygsportare
VGFSFs styrelse

utser årligen

den bäste flygs-

portaren i kate-

gorierna; 

senior, junior,

kvinnliga samt

bästa lag i Väs-

tergötland. Nya

kategorier för i

år är bästa kvin-

liga flygsportare

resp lag. De

flygsportare 

/lag som under

året presterat

ett topp tre re-

sultat i ett riksmästerskap eller större tävling

(för junior räcker det med ungdoms riksmäs-

terskap) nomineras med automatik om styrel-

sen känner till resultatet i början av januari. 

Till 2010 års juniorflygsportare i Västergötland
har segelflygaren Jimmy Bengtsson, Herrljunga
Flygklubb (på bilden ovan) utsetts. Han har
under 2010 vunnit svenska junior Gcupen, ju-
nior riksmästerskapen i höjd, distans och acku-
melerad distans samt blivit total tvåa i
juniorklassen i RST.

2010 års se-
niorflygspor-
tare i Väster-
götland är  Lid-
köpings Mo-
dellflygklubbs
Carl Olsson,
som dominerat
IMAC klassen
nationellt. 
2010 har Carl
vunnit följande
titlar:
IMAC Intermediate Cup, IMAC Freestyle Cup,
IMAC Intermediate Helsingborg, IMAC Frees-
tyle Helsingborg, IMAC Intermediate Jönkö-
ping, IMAC Freestyle Gävle, IMAC Intermediate
Brännebrona, IMAC Intermediate Simmels-
berga, IMAC Freestyle Simmelsberga,  Swedish
F3P Championship F3P-A och  Swedish F3P
Championship F6B (Aeromusical). Dessutom
två andra platser i de nordiska mästerskapen
IMAC Intermediate och  IMAC Freestyle.

Lidköpings Flygklubb har utsetts till 2010 års lag
i Västergötland, genom resultaten trea i se-
gelflygallsvenskan, trea i riksmästerskapen 3-
mannalag i hastighet och trea i 10-mannalag ,
samt segrar i klubbtävlingarna Gcup och
svenska OLC.
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Juniorläger

Västergötlands Flygsportförbund
utsåg Lidköpings Flygklubb att vara
värd för 2010 års juniorsegelflyglä-
ger.  Målet var att ge varje individ en
personlig utveckling, alltifrån att
slutföra sin segelflygcertutbildning
till avancerad sträckutbildning. 

Varje dag var målet också att flyga en
drygt 5 mil lång GP-uppgift. Vi är överty-
gade om att Grand Prix tävlingssegelfyg
kommer vara framtidens tävlingsform
och då måste ju nästa generation få träna
på det. Dessutom ville vi ge juniorerna
möjligheter att bli ledare, så vi genom-
förde en steg-1 tränar utbildning (grund-
ledarutbildning plus att man lär sig att
vara teorilärare och ta hand om besökare
för att informera om alla flygsporter), vil-
ket gav oss ett späckat schema. 

Totalt deltog tolv juniorer från förening-
arna Borås SFK, Falbygdens FK, Herrljunga
FK och Lidköpings FK (LFK). 
Dessutom besökte några fler av våra LFK
juniorer lägret men sommarjobb hind-
rade deras medverkan. 

Alexander Scott, en av LFKs deltagare,
skriver själv så här om lägret:
Först och främst vill jag säga att jag tyckte
lägret var mycket bra. Det som var det ro-
ligaste var att man flög med många andra
som var i samma ålder vilket gjorde att
det kändes mer som en ungdomssport.
Det var också mycket bra att ni anord-
nade en GP-tävling varje dag för då hade
alla chansen och få delta i tävlingen och
att banan inte var för lång så man kände
sig aldrig "ensam i luften" och gemensam
start gjorde det mycket mer spännande.
Dock hade vi otur med vädret dessa dagar
men om vädret hade samarbetat hade
det nog blivit mycket spännande. Sen
kanske debriefingen pågick kanske lite för
långt in på kvällen, hade varit bra om det
hade slutat ungefär mellan 21.00-22.00.
Men förutom det var det mycket upp-
skattat.

Populärt juniorläger i segelflygning

Nya Lidköpings Tidning (NLT), Skaraborgs

Läns Tidning (Sklt) och Falköpings Tidning

(FT) valde alla att uppmärksamma lägret

med helsidor. Tidningsurklippen till höger

kommer från dessa artiklar. 

Faksimil ur SkLT/FT.
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Deltagarna fick flyga Duo Discusar över Skaraborg, då lägret hade två privatägda

Duos till förfogande genom att baksits försågs med ägarinstruktörer.

Flyglägret i Lidköping var kanon. Flyg-
fältet låg bra placerat i länet så det
tog inte så lång tid att åka dit. Cam-
pingplatsen var stor och bra så man
slapp och trängas för att få plats. Det
var inte heller svårt att ta sig från läg-
ret in till staden om man skulle handla
något, utmaningen var bara att hitta
vart alla mataffärer låg.

Tider 
Schemat var bra genomtänkt. Frukost och
kvällsmat låg bra planerat på dygnet vilket
gjorde att man kunde få ut planen hyfsat
tidigt på morgonen och
även hinna ställa in dom i
tid innan man dog av
hunger. Briefingen på
morgonen var lagom
lång, däremot debrie-
fingen på kvällen kunde
vart lite kortare. En kväll
var briefingen över 2h
och 30 min. Då satt man
nästan och somnade för
att man var så trött efter
dagen.

Mat
Maten var great! Allt som lagades alla
dagar var gött och hörde inte att någon
klagade på vad dem fick heller. Men en
tanke är att man kanske ska ha något lite
mer ”maffigt” sista kvällen på lägret, typ

om tacos eller liknade samtidigt som man
kör debriefing för att få en bra avrundning
på sista kvällen. 

Kostnader
Priserna levde över förväntningarna! 15 kr
/ bogserminut är hur bra som helst. Detta
ledde även till att man fick pengar över och
kunde flyga ännu mer! Så om det blir ett
läger igen i Lidköping, ha kvar det bogser-
priset så kommer alla att vilja flyga mer!

Lägerledare
Alla ledare och ansvariga för lägret såg ut
att sköta sina delar väl. Grundskolnings-lä-

rare fanns alltid på plats
när man behövde det.
Men det som var gött och
se var att när man flög
GP-racet eller gick på
marken och väntade på
att få flyga var att lärarna
tipsade och peppade del-
tagarna. 
Jag som flög med Kjell i
Duo Discus lärde mig en
hel del på den resan, så
som att kolla vart andra
flygplan ligger och kurvar,

att fåglarna kunde ge tips om vart de fanns
termikblåsor och att alltid hålla koll på fäl-
tet och bra utelandningsfält!

Lägret i helhet
Det var faktiskt gött att vi inte blev så
många på lägret. Det skulle bara ledigt till
att de skulle tagit längre tid att få flyga. Alla
lärde också känna alla när man var en
sådan liten grupp med ungdomar. 
Inledningen av lägret var bra. Ni började
bra med att visa oss Segelflyg-filmen när
dem tävlade i berg osv. Ni berättade även
om att det kanske skulle bli ett läger i
Tjeckien nästa år och att vi som var på
detta läger hade lite förtur. Detta gjorde
att jag blev taggad till max att flyga mycket
så jag kunde få möjligheten att följa med.
Vädret var ju kanon bortsett från sista
dagen (fredagen). Alla fick flyga och ingen
mådde illa av att flyga. Något som jag sak-
nade var att vi inte gjorde något studiebe-
sök någon stans t.ex. Såtenäs eller att vi
åkte och hälsade på andra flygklubbar i
området. 

Blir det ett läger nästa år igen är jag lätt
med! För detta lägret gjorde att jag ut-
vecklades inom segelflyg , men även att
man träffade nya vänner som hade samma
intresse som en själv, att Segelflyga!
Ha de gött!

Text:  Leo Hagman, 17 år 

Leo Hagman gjorde klart sitt cert

”Att fåglarna kunde

ge tips om vart de

fanns termikblåsor

och att alltid hålla

koll på fältet och

bra utelandnings-

fält!”
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En del av det dussintalet deltagare som var med under juniorlägret som genomfäördes i samarbete

mellan Göteborgs Segelflygklubb, Lidköpings Flygklubb och Västergötlands Flygsportförbund.

Har inte varit på så många läger och i synnerhet inte särskilt många se-
gelflygläger så jag har inte så mycket att jämföra med, men här nedan kom-
mer lite +/- och lite reflektioner.

Plus (Bra grejor):
+ Mycket tid dedikerat till flyg
+ Kul att flyga nya typer
+ Kul med nya flygformer (te.x. GP)
+ Väldigt bra och intressant med Steg-1 instruktörsutbildningen
+ Kul med så många likasinnade att umgås med
+ För övrigt, riktigt go stämning

Minus (Lite som kan bli bättre)
- Allt för sena debriefings, segelflygare behöver sin skönhetssömn för att
flyga väl

Annars har jag bara fått bra minnen av lägret, kul att både få testa på GP
och PW-5.

Jakob gillade World Class kärran
Texten till vänster är

skriven av Jakob

Pipping, som också

gjorde klart sitt certi-

fikat under lägret.

Han var också med

om att göra sin första

sträckflygning och

flög in sig på PW5,

World Class. 
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Marcus Larsson sträcktränar tillsammans med läraren

Claes Andersson. Fotograf Jan Andersson

Återigen tack för ett mycket roligt
och lärorikt läger. Där vi unga fick
dela med oss av våra kunskaper men
även ta del av de äldre, mycket mer
erfarna flygarna. Tack vare detta
läger har oron över att någon gång
landa ute försvunnit och jag ser det
hela nu som en lite bonus istället.
Visst är det skönt att kunna avsluta
en sträcka med att flyga över mållin-
jen man missar ju den gemenskap
som blir när ett lag kommer och
plockar upp flygplanet och förhopp-
ningsvis även piloten. 

Inför lägret slog tanken
mig att eftersom vi var
relativt många anmälda
till lägret skulle det inte
bli så mycket flygning,
men ack så fel jag hade.
Vi kunde ju praktiskt av
flyga på mycket vi ville.
Det fanns ju ingen som
helst brist på flygplan.
En annan sak som jag
uppskattade med lägret
var att det spelade
ingen roll viken kategori
av flygare man var. Det
gjordes ingen märkvärd
skillnad på grundskol-
ning och avancerad sträckflygning. Allt var
på något sätt nerplockat till samma nivå.

Det enda som var negativt
med veckan var vädret
men eftersom det inte är
någonting som någon kan
ändra på är det bara att
gilla läget och göra det
bästa av det, och det
tyckte jag att vi gjorde
också.

Jag vill även tacka alla de
dolda funktionärerna som
inte syntes så mycket men
ändå fick lägret till att bli
så enormt bra som det
blev. Tack!

Text: Marcus Larsson

Sträckbehörighet till Marcus
”Det spelade ingen

roll viken kategori

av flygare man var.

Det gjordes ingen

märkvärd skillnad

på grundskolning

och avancerad

sträckflygning. ”



Combat Världscup
F2D  35 deltagare
Karlskoga, Sverige

1. Stanislav Chornyy, Ukraina
11. Johan Larsson, Vänersborgs MFK

Resultat
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SM i Linflyg 2010
Johannisberg, Västerås

F2C Team Racing (5 deltagande team) 
1. Jan Gustafsson/Per Stjärnesund Västerås MFK

3. Ingemar Larsson/Stefan Sjöholm 
Vänersborgs MFK

F2D Combat (9 deltagare)
1. Niklas Karlsson Karlskoga MFK
7. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK 

Lag-SM (9 deltagande lag)
1. Karlskga MFK 37p
6. Vänersborgs MFK 23p

Riksmästerskap semistunt (7 deltagare)
1. Rudolf Ross Karlskoga MFK
6. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK 
7.  Micha Savemo Vänersborgs MFK

Juniorriksmästerskap semistunt (3 delt)
1. Hannes Brattgård Lidingö MFK
2. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK 
3.  Micha Savemo Vänersborgs MFK

Vänersborgspokalen
2010 i linflyg
Vänersborg

RM Slow combat (12 deltagare)
1. Ingemar Larsson Vänersborgs MFK
2. Johan Larsson Vänersborgs MFK
5. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK

RM Combat 1.5 (11 deltagare)
1. Lennart Nord MFK Red Baron
3. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
4. Ingemar Larsson Vänersborgs MFK
8. Kristan Jansson Vänersborgs MFK
8. Johan Larsson Vänersborgs MFK

RM Combat 1.5 juniorer (3 deltagare)
1. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
3. Kristan Jansson Vänersborgs MFK

VM 2010
Ungern

F2D Combat (47 deltagare):
1. Igor Trifonov, Ryssland 
58. Johan Larsson Vänersborgs MFK

World Cup
Sebnitz, Tyskland

F2D Combat (39 deltagare):
1. Vytaustas Rimsa Litauen
9. Johan Larsson Vänersborgs MFK

Dreiländerpokal F2D
64 deltagare

1. Lothar Hentschel Tyskland
6. Johan Larsson Vänersborgs MFK

Linflygetsdag 2010
Västerås

Semistunt (9 deltagare)
1. Claes Samuelsson S Dalarnas MFK
6. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
8.  Micha Savemo Vänersborgs MFK

Semistunt juniorer (2 deltagare)
1. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK
2.  Micha Savemo Vänersborgs MFK

F2D Combat (9 deltagare)
1. Håkan Östman Väsby MF
3. Johan Larsson Vänersborgs MFK
4. Tobias Gustavsson Vänersborgs MFK

Vårgårdatävlingen 2010
Vårgårda

Combat 1.5 (5 deltagare)
1. Johan Larsson Vänersborgs MFK 
2. Ingemar Larsson Vänersborgs MFK
3. Jesper Andersson Vänersborgs MFK  
4. Kristian Jansson Vänersborgs MFK
4. Tomas Jansson Vänersborgs MFK

Junior Combat 1.5 (2 deltagare)
1. Jesper Andersson Vänersborgs MFK  
2. Kristian Jansson Vänersborgs MFK

SM i helikopterflyg
Grums 

F3C (8 deltagare)
1. Krister Thorstensson, Trollhättans MFK
6. Johan Pettersson MFK Blue Max

Sport (6 deltagare)
1. Ulf Nilsson, Karlskrona RFS
3. Alf Engqvist, Trollhättans MFK

UT1 i helikopterflyg
Trollhättan 

F3C (4 deltagare)
1. Krister Thorstensson, Trollhättans MFK

Sport (2 deltagare)
1. Alf Engqvist, Trollhättans MFK

UT2 i helikopterflyg
Jönköping 

F3C (5 deltagare)
1. Petter Strandh AKMG
2. Krister Thorstensson, Trollhättans MFK

Sport (3 deltagare)
1. Magnus Karlson Jönköpings RFK
2. Alf Engqvist, Trollhättans MFK

UT3 i helikopterflyg
Torslanda

F3C (8 deltagare)
1. Petter Strandh AKMG
3. Krister Thorstensson, Trollhättans MFK
5. Johan Pettersson MFK Blue Max

Svenska IMAC-cupen
2010

Freestyle (13 deltagare)
1.  Carl Olsson, Lidköpings Modellflygklubb 
10. Ulf Svartén, Brännebrona FK
11. Micke Scander, Lidköpings MFK
13. Patrik Johäll, Ulricehamns MFK

Intermediate (12 deltagare)
1.  Carl Olsson, Lidköpings Modellflygklubb 
6. Mikael Ingemarson, Brännebrona FK
7. Ulf Svartén, Brännebrona FK
8. Patrik Johäll, Ulricehamns MFK

Sportsman (11 deltagare)
1. Emanuel Fantini, Kil MFK
2. Micke Scander, Lidköpings MFK

Basic (22 deltagare)
1.  Robert Ekman, Vallentuna MK
16.  Johan Larsson, Brännebrona

Nordiska  
IMAC-mästerskapen
Eskilstuna

Freestyle (3 deltagare)
1. Daniel Casselby Swe
2.  Carl Olsson, Lidköpings Modellflygklubb 

Intermediate (6 deltagare)
1. Daniel Casselby Swe
2.  Carl Olsson, Lidköpings Modellflygklubb 

Sportsman (7 deltagare)
1. Tim Larsson Swe
5. Micke Scander, Swe/Lidköpings MFK
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Inomhus-SM
i modellflyg
Falköping

F3P-A (5 deltagare)
1.  Carl Olsson Lidköpings modellflygklubb 
4. Gunnar Karlsson Trollhättans MFK
5.  Johan Larsson Brännebrona

F3P-AM (5 deltagare)
1. Carl Olsson Lidköpings modellflygklubb
2. Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 
5. Johan Larsson Brännebrona

F3P-C (5 deltagare)
1. Daniel Bergqvist Kungshamns MFK
2. Nicklas Kvick MFK Blue Max
3. Samuel Olofsson Slättlanda MFK
4. Daniel Söder Skövde modellflygklubb

Combat (13 deltagare)
1. Daniel Bergqvist Kungshamns MFK
2. Samuel Olofsson Slättlanda MFK 
3. Carl Olsson Lidköpings modellflygklubb 
5. Jack Björnberg Krantz Herrljunga MFK 
7. Fredrik.Englund Stenstorps MFK
8. Anders Carlsson MFK Blue Max 
10. Abbe Zakariasson Trollhättans MFK 
13. Magnus Hägg MFK Blue Max 

Västsvenska segelflygmästerskapen 2010
Viareds Flygplats, Borås SFK

Klubbklassen slutresultat efter tre tävlingsdagar:
1. Ekdahl Martin Herrljunga Flygklubb ASW 20 2131p
2. Magnusson Odd Göteborgs Segelflygklubb ASW 20 2039p
3. Hansson Anders Göteborgs Segelflygklubb Duo Discus 2028p
4. Forsberg Hans Herrljunga Flygklubb LS 3 1916p
5. Gustavsson David Borås Segelflygklubb Std. Jantar 1617p
6. Torell Malin Göteborgs Segelflygklubb LS 7 1082p
7. Claesson Thomas Borås Segelflygklubb DG 300 975p
8. Nemere Andreas Borås Segelflygklubb LS 8 955p
9. Ersson Karl Herrljunga Flygklubb DG 500 Trainer 394p
10. Olofsson Tomas Borås Segelflygklubb PIK 20 D 224p
11. Persson Fredrik Göteborgs Segelflygklubb ASW 19 26p

Ungdoms-DM Västra
Falköpings flygplats, 
Falbygdens Flygklubb

1. Marcus Larsson Falbygdens FK 5p
2. Jonathan Rapphed Göteborgs SFK 5,5p
3. Casper Brostrand Falbygdens FK 6p
4. David Gustavsson Borås SFK 7,5p
5. Marcus Rikberg Borås SFK 18p
6. Stellan Ekdahl Lidköpings FK 82p
7. Kevin Lind Borås SFK 94p
8. Hampus Eckerlid Falbygdens FK 185p
9. Rebecka Sulz Göteborgs SFK 193,5p
10. Max Stångberg Lidköpings FK 365p

Modellflyg-DM F3B-T
Ållebergs Modellflygklubb

1. Conny Andersson Herrljunga MFK
2. Rolf Maier Ållebergs Modellflygklubb
3. Kalle Thorsell Ållebergs Modellflygklubb
4. Phoung Herrljunga Modellflygklubb
5. Kjell Svensson Slättlanda Modellflygklubb
6. Jakob Nyström Ållebergs Modellflygklubb
7. David Cederwall Ållebergs MFK
8. Stellan Danielsson Ållebergs MFK 
9. Inge Persson Ållebergs Modellflygklubb
10. Conny Andersson Ållebergs MFK
11. Stig Sjöstedt Lidköpings Modellflygklubb

GCup/Utmaningen 2010 
Hela EU
www.gcup.eu

Totalt hela EU (787 deltagare):
1. Tomáš Suchánek, GAC Benešov, Tjeckien
61. Kjell Folkesson Lidköpings FK

Klubbtävlingen EU (99 deltagare):
1. Zbraslavice, Tjeckien
24. Lidköpings FK 

Utmaningen  (16 deltagare):
1. Kjell Folkesson, Lidköpings FK
2. Hans Folkesson, Lidköpings FK 
3. Gösta Andersson, Lidköpings FK 
4. Claes Andersson, Lidköpings FK 
5. Torbjörn Hägnander, Lidköpings FK
6. Jimmy Bengtsson, Herrljunga FK
7. Martin Ekdahl, Herrljunga Flygklubb
8. Leif Sendelius, Lidköpings FK 
9. Thomas Pyls, Lidköpings FK
10. Stig Johansson, Lidköpings FK

11. Claes Hägnander, Lidköpings FK
12. Ingemar Landqvist, Herrljunga FK
13. Bengt Karlsson , Lidköpings FK
14. Malin Torell, Göteborgs SFK
15. Jim Körberg Herrljunga FK
16. Michal Stransky, Lidköpings FK

Utmaningen  junior (2 deltagare):
1. Jimmy Bengtsson, Herrljunga FK
2. Jim Körberg Herrljunga FK

Utmaningen  kvinnor (1 deltagare):
1. Malin Torell, Göteborgs SFK

Klubbutmaningen:
1. Lidköpings Flygklubb
2. Herrljunga Flygklubb
3. Göteborgs Segelflygklubb
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SM i segelflyg
Arboga

Öppnaklassen (13 deltagare):
1. Tonny Olsson Stockholms SFK
4. Björn Regnström Göteborgs SFK
13. Peter Olsson Göteborgs SFK

Standardklassen (8 deltagare):
1. Ronny Lindell Landskrona FK
7. Simon Landqvist Herrljunga FK

15-metersklassen (12 deltagare):
1. Börje Eriksson Uppsala FK
4. Torbjörn Hägnander Lidköpings FK
6. Börje Gustavsson Borås SFK
12. Torbjörn Olsson Borås SFK

Klubbklassen (20 deltagare):
1. Erik Ottosson Herrljunga FK
7. Martin Ekdahl Herrljunga FK
8. Hans Forsberg Herrljunga FK
11. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
16. Odd Magnusson Göteborgs SFK
20. Ingemar Sjöholm Borås SFK

RST Allmän klass (SM)
Individuellt
Topp 30 placerade

Totalt (239 deltagar):
1. Kjell Öblom/Åke Pettersson Stockholms SFK
3. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK
16. Kjell Folkesson Lidköpings FK
28. Hans Folkesson Lidköpings FK

Höjd (238 deltagare):
1. Robert Danewid Landskrona FK
2. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK

Distans (192 deltagare):
1. Kjell Öblom/Åke Pettersson Stockholms SFK
4. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK
25. Kjell Folkesson Lidköpings FK
28. Thomas Pyls, Lidköpings FK

Ackumulerad distans (192 deltagare):
1. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK 
10. Claes Andersson Lidköpings FK
18. Kjell Folkesson Lidköpings FK
22. Leif Sendelius Lidköpings FK
25. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
27. Stig Johansson Lidköpings FK

Hastighet (190 deltagare):
1. Börje Eriksson Uppsala FK
9. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK 
12. Kjell Folkesson Lidköpings FK
13. Hans Folkesson Lidköpings FK
26. Ingemar Landqvist Herrljunga FK
29. Börje Gustavsson Borås SFK

RST klass 2-sits
Topp 15 placerade

Totalt (24 deltagare):
1. Kjell Öblom/Åke Pettersson Stockholms SFK
2. Hans & Kjell Folkesson, Lidköpings FK
8. Gösta/Jan Andersson, Lidköpings FK

Distans (22 deltagare):
1. Kjell Öblom/Åke Pettersson Stockholms SFK
2. Hans & Kjell Folkesson, Lidköpings FK
9. Gösta/Jan Andersson, Lidköpings FK

Ackumulerad distans (22 deltagare):
1. Hans & Kjell Folkesson Lidköpings FK
6. Gösta/Jan Andersson, Lidköpings FK

Hastighet (22 deltagare):
1. Kjell Öblom/Åke Pettersson Stockholms SFK
3. Hans & Kjell Folkesson, Lidköpings FK
10. Gösta/Jan Andersson, Lidköpings FK

RST klass I
Individuellt
Topp 15 placerade

Totalt (66 deltagare):
1. Gunnar Axelsson, Jönköpings SFK
9. Thomas Pyls, Lidköpings FK
10. Jimmy Bengtsson, Herrljunga FK
11. Claes Andersson, Lidköpings FK
14. Jim Körberg, Herrljunga FK

Distans (56 deltagare):
1. Gunnar Axelsson, Jönköpings SFK
6. Thomas Pyls, Lidköpings FK
10. Jimmy Bengtsson, Herrljunga FK
11. Jim Körberg, Herrljunga FK
13. Claes Andersson, Lidköpings FK

Ackumulerad distans (56 deltagare):
1. Gunnar Axelsson, Jönköpings SFK
2. Claes Andersson, Lidköpings FK
5. Leif Sendelius, Lidköpings FK
6. Jimmy Bengtsson, Herrljunga FK
7. Stig Johansson, Lidköpings FK

Hastighet (56 deltagare):
1. Gunnar Axelsson, Jönköpings SFK
4. Ingemar Landqvist, Herrljunga FK
5. Thomas Pyls, Lidköpings FK
6. Claes Andersson, Lidköpings FK
8. Jim Körberg, Herrljunga FK
12. Jimmy Bengtsson, Herrljunga FK
15. Magnus Alm, Herrljunga FK

Ungdoms-SM 
Vängsö, Östra Sörmlands FK
Åtta deltagare

1. Fredrik Brandt Östra Sörmlands FK
2. Casper Brostrand Falbygdens FK 6p
6. Jonathan Rapphed Göteborgs SFK 5,5p
7. Marcus Larsson Falbygdens FK 5p

SM i segelflyg
Uppsala

2-sits klassen (6 deltagare):
1. Kjell Magnusson/Thomas Jobs Uppsala FK
2. Claes Andersson/Bengt Karlsson 
Lidköpings FK
18-metersklassen (19 deltagare):
1.Gunnar Karlsson Örebro SFK
4. Torbjörn Hägnander Lidköpings FK
11. Leif Sendelius Lidköpings FK
19. Bengt Nilsson Göteborgs SFK

Segelflygallsvenskan

Division 1 (högsta serien):
1. Uppsala FK
3. Lidköpings FK 
8. Göteborgs SFK (åker ur)

Division 2:
1. Arboga FK 
2. Herrljunga FK (går upp)
5. Borås SFK 

Division 3:
1. Ljungbyheds FK
2. Falbygdens FK (går upp)
6. Skövde FK 22 512p

RST 3-mannalag

3-mannalag höjd:
1. Landskrona FK
9. Lidköpings FK

3-mannalag distans:
1. Uppsala FK
9. Lidköpings FK 

3-mannalag hastighet:
1. Uppsala FK
3. Lidköpings FK 
9. Herrljunga FK

SM lagtävlingen

1. Uppsala FK
5. Lidköpings FK
10. Herrljunga FK

RST 10-mannalag

1. Uppsala FK 
2. Herrljunga FK
3. Lidköpings FK 
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RST Junior klass
Individuellt
Topp 15 placerade

Totalt (13 deltagare):
1.Marcus Glans Norrköpings SFK
2. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
3. Jim Körberg Herrljunga FK
5. Simon Landqvist Herrljunga FK
6. David Gustavsson Borås SFK
11. Alexander Scott Lidköpings FK
12. Peter Landqvist Herrljunga FK
13. Andreas göransson Herrljunga FK
Höjd (13 deltagare):
1. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
4. Simon Landqvist Herrljunga FK
6. David Gustavsson Borås SFK
7. Alexander Scott Lidköpings FK
8. Jim Körberg Herrljunga FK
10. Peter Landqvist Herrljunga FK
12. Andreas göransson Herrljunga FK
Distans (10 deltagare):
1. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
2. Jim Körberg Herrljunga FK
4. Simon Landqvist Herrljunga FK
7. David Gustavsson Borås SFK
10. Peter Landqvist Herrljunga FK
Ackumulerad distans (10 deltagare):
1. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
2. Simon Landqvist Herrljunga FK
4. Jim Körberg Herrljunga FK
5. David Gustavsson Borås SFK
10. Peter Landqvist Herrljunga FK
Hastighet (9 deltagare):
1.Marcus Glans Norrköpings SFK
2. Jim Körberg Herrljunga FK
4. Jimmy Bengtsson Herrljunga FK
5. Simon Landqvist Herrljunga FK
6. David Gustavsson Borås SFK

RST klass 2
Individuellt
Topp 15 placerade

Totalt (71 deltagare)
1. Christian Wikström, Örebro SFK
12. Andreas Nemere, Borås SFK
15. Thomas Claesson, Borås SFK

Höjd (71 deltagare):
1. Crister Björk, SFK Kiruna
14. Michal Stransky, Lidköpings FK

Distans (38 deltagare):
1. Christian Wikström, Örebro SFK
9. Andreas Nemere, Borås SFK

Ackumulerad distans (38 deltagare):
1. Christian Wikström, Örebro SFK
3. Andreas Nemere, Borås SFK
7. David Gustavsson, Borås SFK
13. Thomas Claesson, Borås SFK

Hastighet (36 deltagare):
1. Johan Gustafsson, Västerdalarnas FK
13. Andreas Nemere, Borås SFK
14. Thomas Claesson, Borås SFK

OLC 2010
On Line Contest
Topp 10 placerade eller
bäste Västgöte

VM - Världsresultat (12 332 delt):
1. Klaus Ohlmann, Tyskland
1 400. Kjell Folkesson, Lidköpings FK

Europaresultat (10 503 delt):
1. Alexander Mueller, Tyskland 
1 056. Kjell Folkesson, Lidköpings FK

Sverigeresultat (99 deltagare):
1. Michael Wiech, Tyskland
7. Kjell Folkesson, Lidköpings FK

FAI-Sverigeresultat (86 deltagare):
1. Michael Wiech, Tyskland
11. Kjell Folkesson (Europa 1836, världs 2296)

Hastighet - Sverigeresultat (83 delt):
1. Michael Wiech ,Tyskland
5. Kjell Folkesson (Europa 542, världs 991)
8. Torbjörn Hägnander, Lidköpings FK

Klubb-VM (1 068 deltagare)
1. Albuquerque Soaring, USA
417. Lidköpings FK, Sverige

Sverigecupen (15 deltagare):
1. Lidköpings FK 69p
6. Skövde Flygklubb 19p
10. Herrljunga Flygklubb 11p

Eskilstuna Open 
Eskilstuna

Standard/2-sits (10 deltagare):
1. Ronny Lindell, Landskrona FK
3. Claes Andersson, Lidköpings FK

15-metersklassen (9 deltagare):
1. Börje eriksson, Uppsala FK
9. Torbjörn Olsson, Borås SFK

Öppnaklassen (11 deltagare):
1. Jan-Hinnerk Scheel, Tyskland
9. Börje Gustavsson, Borås SFK
10. Peter Olsson, Göteborgs SFK
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Resultatrapport för 1 jan-31 dec 2010


